



Freedom of Information request & West Norfolk CCG response

WN-2015-00057 – CCG budget/Pathology spend 2014-15

1. The total CCG budget for the financial year 2014-2015.

Section 21 of the Freedom of Information Act provides an exemption from the right to know if the information requested is reasonably accessible to the applicant through other means. Please refer to the Governing Body report which can be found on NHS West Norfolk CCG's website. The information you have requested can be found [here](#) – Appendix A.

2. The total spent on Pathology services in the financial year 2014-2015 (PRIMARY CARE ONLY).

£2,385,900

3. If you are in a position to supply this - the total unit activity of Pathology services in the financial year 2014-2015 (PRIMARY CARE ONLY).

NHS West Norfolk CCG do not hold this information. It is advised you redirect your request to the relevant Acute Trust who should be better placed to provide a response. Please contact [Queen Elizabeth Hospital King's Lynn NHS Foundation Trust](#).